Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О председателе комитета
Законодательной Думы Томской
области по экономической
политике

В соответствии со статьей 17 Регламента Законодательной Думы Томской

области

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем  комитета Законодательной Думы Томской области

по экономической политике Эскина Аркадия Яковлевича.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области              О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
22.10.2013 № 443
г. Томск
О председателе комитета Законодательной
Думы Томской области по экономической
политике

Рассмотрев кандидатуру Эскина Аркадия Яковлевича, внесенную в

соответствии со статьей 17 Регламента Законодательной Думы Томской области

Председателем Законодательной Думы Томской области О.В.Козловской на

должность председателя комитета Законодательной Думы Томской области по

экономической политике,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О председателе комитета

Законодательной Думы Томской области по экономической политике» и

рекомендовать избрать на должность председателя комитета Законодательной

Думы Томской области по экономической политике Эскина Аркадия Яковлевича.

Председатель комитета           В.К.Кравченко

Справочно:
Извлечение из Регламента

Законодательной Думы Томской области

(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области
от 27.09.2012 N 612, от 28.02.2013 N 991)

Статья 17

1. Кандидатуру на должность председателя комитета вносит Председатель

Думы.
Председатель комитета избирается большинством голосов от числа избранных

депутатов Думы.
Решение по указанному вопросу оформляется постановлением Думы.
2. Председателем комитета не может быть Председатель Думы.
3. Председателем комитета может быть избран заместитель Председателя

Думы.

	Пост-предс-КЭП-Эскин.DOC
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Томской области              О.В.Козловская

	Реш- предс-КЭП-443.doc

	Предст-председатель-КЭП.tif
	Справочно-Регламент.doc